Pergamena s pliko. 57 X 395 em.

Pefati odpadli. Na pliki: Bartholomeus, Philippus, Antonius, Johs. Centum
dies praesentibus. C, dies. — H. Brunus.

3. Listina z dne 9. septembra 1492,

Jucobus Valaressus Dei el Apostolicne sedis gratin episcopus Justinopolilanus
in patriarchatu aquileiensi sede vacante substitutus generalis: Universis et singulis
praesentes literas inspeeturis pariter et audituris salutem in Domino sempiternam:
Pia mater ecclesin de salute animarum solicitn fideles suos ad visitationem sa-
crorum locorum per munera spiritualia indulgentins et remissiones .peccatorum
invitare consuevit: Nos igitur huiusmodi laudabilem ritum imitari volentes ac
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simul cupientes, ut ecelesia sancte Radegundis sita in monte supra oppidum Stain
Aquileiensis dioecesis, in qua ante invasionem immanissimorum *) Turcorum cor-
pora sanctorum Primi et Feliciuni servari el magna populorum devotione et con-
cursu visitari consueverint, a christifidelibus frequentelur el in suis aedificiis, lu-
minibus et ornamentis ad divinum eultum inibi necessariis augealur, et diutius con-
servetur, fidelesque ipsi eo libentius devolionis eausa confluant ad eandem, quo ex
hoe ibidem dono coelestis gratiae uberius conspexerint se refectos, quam ecclesiam
cum quatuor altaribus die dato praesentivm secundum ritum et formam sacrosanclae
Romanae ecclesiae in huiusmodi consuetam: henediximus et consecravimus el in
sepulchris eorundem altarium pie reposuimus sacras reliquias sanctorum Seplem
fratrum, Prothi et Fortunati martyrum: Intuito de omnipotentis Dei misericordin ae
beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius nuctoritate confisi omnibus et singulis
utriusque sexus fidelibus, vere poenitentibus el confessis, qui praefatam ecclesinm
sanctae Radegundis, in Natalis Domini, Circumeisionis, Epiphaniae, Transfigurationis,
IPassionis, Resurrectionis, Ascensionis, Corporis Christi, Duodecim Apostolorum,
Omnium Sanctorum ae etiam Nativitatis, Annuntiationis, Purificationis et Assump-
tionis Beatae Virginis Mariae sanctorumque Joannis Baplistae, Helenae, Leonardi,
ac Patrocinii et Dedicationis eiusdem ecclesiae, quam singulis annis in futurum
dominiea prima post solemnitalem gloriosissimae wvirginis Mariae ponimus cele-
brandam festivitatibus et diebus, devole vigitaverint annuatim el pro conservalione
el augmento aedificiorum, luminum et ornamentorum praedictorum manus quo-
vismodo porrexerint adiutrices, quoties id fecerint, quadraginta dies de iniunctis
iis poenilentiis misericorditer in domino relaxamus; Praesenlibus fuluris lempo-
ribus perpetuo valituris: In quorum fidem el testimonium has patentes litleras
seribi fecimus el nostri et S. Pauli sigilli appensione iussimus communiri: Dalum
apud ecelesiam praedictam : Anno Nativitalis Dominicae Milesimo quadringentesimo
nonagesimo secundo indictione decima, die vero dominico nono mensis septembris.